3/01 N/D 8.240.300.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
B64G
� Wasser- und Teilchenausscheidung mit höchstem
Wirkungsgrad
� Flexibler Austausch der Einheiten durch patentiertes
Montagerahmen-Stecksystem
� Sicherung des Einstellwertes durch Raste
� Metallbehälter mit Bajonett-Verschluß ermöglicht

D-FRL-R64G(Regel)
22
Typenschlüssel B64G-✶✶✶-✶D✶-✶✶N
Anschlüsse Kennung
G1/4 2
G3/8 3
G1/2 4
G3/4 6
Ohne N
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell M
Rahmen Kennung
Mit G
Ohne N
Betätigung Kennung
Druckknopf (Standard) K
Knebel bei Regelbereich 2 bis 16 bar T
Überdrucksicherung Kennung
Mit R
Ohne N
Regelbereich Kennung
0,3 bis 10 bar M
0,3 bis 4 bar F
2 bis 16 bar S*
Filterelement Kennung
5 µm 1
40 µm 3
Die Bestellnummern ändern sich zusätzlich an der 7. Stelle z. B. B64G-4GT-RSN
Sicherheitshinweise
Diese Produkte sind ausschließlich in industriellen Druckluftsystemen zu verwenden.
Sie sind dort einzusetzen, wo die unter »Technische Merkmale« aufgeführten Druck-
und Temperaturwerte nicht überschritten werden. Berücksichtigen Sie bitte die
entsprechende Katalogseite.
Vor dem Einsatz der Produkte mit Flüssigkeiten sowie bei nicht industriellen Anwen-
dungen, in lebenserhaltenden- oder anderen Systemen, die nicht in den veröffent-
lichten Anleitungsunterlagen enthalten sind, wenden Sie sich bitte direkt an Norgren.
Durch Missbrauch, Verschleiß oder Störungen können in Hydrosystemen verwen-
dete Komponenten auf verschiedene Arten versagen.
Systemauslegern wird dringend empfohlen, die Störungsarten aller in Hydro-
systemen verwendeten Komponententeile zu berücksichtigen und ausreichende
Sicherheitsvorkehrungen zu treffen, um Verletzungen von Personen sowie
Beschädigungen der Geräte im Falle einer solchen Störung zu verhindern.
Systemausleger sind verpflichtet, Sicherheitshinweise für den Endbenutzer im
Betriebshandbuch zu vermerken, wenn der Störungsschutz nicht ausreichend
gewährleistet ist.
Systemauslegern und Endbenutzern wird dringend empfohlen, die den Produkten
beigelegten Sicherheitsvorschriften einzuhalten.
3/01 N/D 8.240.300.03
B64G
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Abmessungen
143
114
8,
2
85
2,8
14,5
93
30
,5
11
0
48
2
Befestigungswinkel
Zubehör
105
5874
SW 5 *
G 1/8 - 5,5 tief
157 (G 3/4)